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Nom

Titre

Technologie de connectivité
Interface de I'ndte

Débit de transfert des données maximum
Bande Wi-Fi

Plage de fréquence

Interne

Plug and Play

Certification

Conformité aux standards industriels

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Wireless LAN PCI Card

LogiLink Wireless LAN PCI Card Interne 300 Mbit/s
Sans fil

PCI

300 Mbit/s

Monobande (2,4 GHz)

2,4-2,48 GHz

Oui

Oui

ROHS, CE, FCC

IEEE 802.11n, 802.11g, 802.11b
4260113570722

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025

1231 €
149 €

1
149 €

1/1


http://www.tcpdf.org

